UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu

đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 40/2020/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định quản lý, tổ chức thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ có sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1560/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc phê duyệt đề tài “Nghiên cứu đặc điểm dịch tễ và biện pháp phòng

chống bệnh Viêm da nổi cục ở trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa

học cấp tỉnh “Nghiên cứu đặc điểm dịch tễ và biện pháp phòng chống bệnh Viêm

da nổi cục ở trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”, gồm các thành viên (có phụ lục

danh sách kèm theo).

Cơ quan chủ trì: Đại học Nông Lâm Bắc Giang.

Chủ nhiệm đề tài: PGS. TS Trần Đức Hoàn.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện đề

tài theo quy định; Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Khoa học, cơ quan chủ trì, chủ nhiệm đề tài

và các thành viên hội đồng có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

Phụ lục

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN, ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TỈNH

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-KHCN ngày      tháng 5 năm 2024 của Giám đốc Sở KH&CN)

Tên đề tài: Nghiên cứu đặc điểm dịch tễ và biện pháp phòng chống bệnh

Viêm da nổi cục ở trâu, bò trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Cơ quan chủ trì: Đại học Nông Lâm Bắc Giang.

Chủ nhiệm đề tài: PGS.TS Trần Đức Hoàn.

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Chức danh

trong

Hội đồng

1 Thạc sĩ Triệu Ngọc Trung
Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ
Chủ tịch

2 Thạc sĩ Lê Bá Thành
Phó Giám đốc

Sở Nông nghiệp và PTNT

Phó Chủ

tịch

3 Tiến sĩ Bùi Nghĩa Vượng
Trưởng bộ môn virus

Viện Thú y Quốc Gia

Ủy viên

Phản biện 1

4 Tiến sĩ Nguyễn Đăng Thọ
Trưởng phòng virus

Trung tâm Chẩn đoán thú y Trung ương

Ủy viên

Phản biện 2

5 Tiến sĩ Trương Quang Lâm
Khoa Thú y

Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Ủy viên

6 Thạc sĩ Nguyễn Quốc Mỹ

Giám đốc

Trung tâm dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp

huyện Hiệp Hòa

Ủy viên

7 Thạc sĩ Phạm Thị Thu Huế
Chuyên viên phòng QLKH

Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy viên

Thư ký

Thư ký hành chính:

- Chuyên viên phòng Quản lý  khoa học

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T14:57:36+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T16:43:20+0700

		2024-05-02T16:55:04+0700

		2024-05-02T16:55:24+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T16:55:44+0700